



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25332000000354099843

开票日期: 2025年08月14日

购买方信息	名称: 安路普 (北京) 汽车技术有限公司	销售方信息	名称: 韩海自动化科技有限公司																																																																																																																																																																																															
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 911101085751656748		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330300MA2L1F0H5U																																																																																																																																																																																															
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*气动元件*过滤器</td><td>AC3010-03D</td><td>个</td><td>1</td><td>107.0796460176991</td><td>107.08</td><td>13%</td><td>13.92</td></tr><tr><td>*气动元件*气缸配件</td><td>CMSG-020</td><td>个</td><td>10</td><td>15.0442477876106</td><td>150.44</td><td>13%</td><td>19.56</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PU4</td><td>个</td><td>20</td><td>0.5840707964602</td><td>11.68</td><td>13%</td><td>1.52</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PU6</td><td>个</td><td>20</td><td>0.5840707964602</td><td>11.68</td><td>13%</td><td>1.52</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PU8</td><td>个</td><td>20</td><td>0.6814159292035</td><td>13.63</td><td>13%</td><td>1.77</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PU10</td><td>个</td><td>20</td><td>0.8761061946903</td><td>17.52</td><td>13%</td><td>2.28</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PG6-4</td><td>个</td><td>20</td><td>0.6814159292035</td><td>13.63</td><td>13%</td><td>1.77</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PG6-8</td><td>个</td><td>20</td><td>0.6814159292035</td><td>13.63</td><td>13%</td><td>1.77</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PG8-10</td><td>个</td><td>20</td><td>1.1681415929204</td><td>23.36</td><td>13%</td><td>3.04</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PG12-10</td><td>个</td><td>10</td><td>1.3274336283186</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PE4</td><td>个</td><td>20</td><td>0.8761061946903</td><td>17.52</td><td>13%</td><td>2.28</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PE6</td><td>个</td><td>20</td><td>0.8761061946903</td><td>17.52</td><td>13%</td><td>2.28</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PE8</td><td>个</td><td>20</td><td>1.070796460177</td><td>21.42</td><td>13%</td><td>2.78</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PC10-02</td><td>个</td><td>10</td><td>1.3274336283186</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PC08-02</td><td>个</td><td>10</td><td>0.6814159292035</td><td>6.81</td><td>13%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PC04-01</td><td>个</td><td>10</td><td>0.6814159292035</td><td>6.81</td><td>13%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PL10-02</td><td>个</td><td>10</td><td>1.858407079646</td><td>18.58</td><td>13%</td><td>2.42</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PL8-02</td><td>个</td><td>10</td><td>1.1504424778761</td><td>11.50</td><td>13%</td><td>1.50</td></tr><tr><td>*气动元件*气动接头</td><td>PL6-02</td><td>个</td><td>10</td><td>1.0619469026549</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*气动元件*气缸配件</td><td>AFC2000</td><td>个</td><td>2</td><td>19.4690265486726</td><td>38.94</td><td>13%</td><td>5.06</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥538.91</td><td></td><td>¥70.09</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 陆佰零玖圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥609.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="6"></td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*气动元件*过滤器	AC3010-03D	个	1	107.0796460176991	107.08	13%	13.92	*气动元件*气缸配件	CMSG-020	个	10	15.0442477876106	150.44	13%	19.56	*气动元件*气动接头	PU4	个	20	0.5840707964602	11.68	13%	1.52	*气动元件*气动接头	PU6	个	20	0.5840707964602	11.68	13%	1.52	*气动元件*气动接头	PU8	个	20	0.6814159292035	13.63	13%	1.77	*气动元件*气动接头	PU10	个	20	0.8761061946903	17.52	13%	2.28	*气动元件*气动接头	PG6-4	个	20	0.6814159292035	13.63	13%	1.77	*气动元件*气动接头	PG6-8	个	20	0.6814159292035	13.63	13%	1.77	*气动元件*气动接头	PG8-10	个	20	1.1681415929204	23.36	13%	3.04	*气动元件*气动接头	PG12-10	个	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73	*气动元件*气动接头	PE4	个	20	0.8761061946903	17.52	13%	2.28	*气动元件*气动接头	PE6	个	20	0.8761061946903	17.52	13%	2.28	*气动元件*气动接头	PE8	个	20	1.070796460177	21.42	13%	2.78	*气动元件*气动接头	PC10-02	个	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73	*气动元件*气动接头	PC08-02	个	10	0.6814159292035	6.81	13%	0.89	*气动元件*气动接头	PC04-01	个	10	0.6814159292035	6.81	13%	0.89	*气动元件*气动接头	PL10-02	个	10	1.858407079646	18.58	13%	2.42	*气动元件*气动接头	PL8-02	个	10	1.1504424778761	11.50	13%	1.50	*气动元件*气动接头	PL6-02	个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38	*气动元件*气缸配件	AFC2000	个	2	19.4690265486726	38.94	13%	5.06	合 计					¥538.91		¥70.09	价税合计 (大写)		⊗ 陆佰零玖圆整		(小写) ¥609.00			备注						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																											
*气动元件*过滤器	AC3010-03D	个	1	107.0796460176991	107.08	13%	13.92																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气缸配件	CMSG-020	个	10	15.0442477876106	150.44	13%	19.56																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PU4	个	20	0.5840707964602	11.68	13%	1.52																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PU6	个	20	0.5840707964602	11.68	13%	1.52																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PU8	个	20	0.6814159292035	13.63	13%	1.77																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PU10	个	20	0.8761061946903	17.52	13%	2.28																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PG6-4	个	20	0.6814159292035	13.63	13%	1.77																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PG6-8	个	20	0.6814159292035	13.63	13%	1.77																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PG8-10	个	20	1.1681415929204	23.36	13%	3.04																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PG12-10	个	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PE4	个	20	0.8761061946903	17.52	13%	2.28																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PE6	个	20	0.8761061946903	17.52	13%	2.28																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PE8	个	20	1.070796460177	21.42	13%	2.78																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PC10-02	个	10	1.3274336283186	13.27	13%	1.73																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PC08-02	个	10	0.6814159292035	6.81	13%	0.89																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PC04-01	个	10	0.6814159292035	6.81	13%	0.89																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PL10-02	个	10	1.858407079646	18.58	13%	2.42																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PL8-02	个	10	1.1504424778761	11.50	13%	1.50																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气动接头	PL6-02	个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38																																																																																																																																																																																											
*气动元件*气缸配件	AFC2000	个	2	19.4690265486726	38.94	13%	5.06																																																																																																																																																																																											
合 计					¥538.91		¥70.09																																																																																																																																																																																											
价税合计 (大写)		⊗ 陆佰零玖圆整		(小写) ¥609.00																																																																																																																																																																																														
备注																																																																																																																																																																																																		

开票人: 陈淘